[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2013 года             № 2057                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района  от 07.06.2013 № 828
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государст​венных и муниципальных услуг», подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 20 приложения к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 07.06.2013 № 828 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и предоставление дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства» муниципальными учреждениями дополнительного образования детей Белокалитвинского района» изменения, изложив его в следующей редакции: «20. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги не может превышать 15 минут».

2. Внести в пункт 21 Приложения к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 07.06.2013 № 828 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и предоставление дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства» муниципальными учреждениями дополнительного образования детей Белокалитвинского района» изменения, изложив его в следующей редакции: «21. Срок регистрации запроса заявителя (приём документов) не может превышать 15 минут»

3.    Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на              заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам  Е.Н. Керенцеву.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

L   E:\Мои документы\Постановления\изм_828.doc   11/22/2013 8:22:00 AM

стр. 1 из 2